28/2/2019

vV XY 0 D

|

=

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKAGVKYzNINWYwLWU2YWYtNDUwMC1iYmMzLTc5MzNkZTJmNmMmUOMABGAAAAAACAtWSASmpK...

-+ Mensaje nuevo

Favoritos

Carpetas

Bandeja de e... 949
Correo no deseado
Borradores 7
Elementos enviados
Elementos elim... 93
Archivo
2018
2019
ASESORIAS 2... 3
AUSTERIDAD 2...
CONTRALORIA...
METAS PDD 20...
OTROS 2019
PAAC 2019
PSIC 2019
ASESORIAS
Historial de conve...
NOTIFICACION... 47

Carpeta nueva

Grupos

COMITE DIRE... 210
PLANTA PROVI... 21
LISTADO CO... 498
Nuevo grupo

Descubrimiento de...

4

L Buscar

< Responder a todos

Correo: NORHA CARRASCO RINCON - Outlook

~ ] Eliminar

Informe de software

=1 Archivo

O No deseado v <« Limpiar

Direccion Nacional de Derechos de Autor <sistemas.d
erechodeutor@gmail.com>

Jue 28/02/2019 4:41 PM
NORHA CARRASCO RINCON ¥

Respetado SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER
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La informacion diligenciada por ustedes en nuestro formulario fue la siguiente:

fecha y hora de envio

28/02/2019 16:41:21

Departamento BOGOTA D.C

Municipio BOGOTA D.C

Orden DISTRITAL

Sector MUIJER

Entidad SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER
Nit 899.999.061-9

Funcionario NORHA CARRASCO RINCON

Dependencia

OFICINA DE CONTROL INTERNO

debidamente licenciado?

Cargo JEFE DE OFICINA
¢,Con cuantos equipos cuenta la entidad? 572
¢El software instalado en estos equipos se encuentra S|

¢Qué mecanismos de control se han implementado
para evitar que los usuarios instalen programas o
aplicativos que no cuenten con la licencia respectiva?

RESPUESTA: El directorio activo con el que cuenta la SD
usuarios no tengan permisos de instalar ni configurar apl
encargada de la gestion tecnoldgica lo puede realizar a tr

¢Cual es el destino final que se le da al software dado
de baja en su entidad?

RESPUESTA: Para el caso de software, el licenciamiento ¢
Secretaria Distrital de la Mujer, contar siempre con la ulti
los aplicativos internos y el Sistema de Informacion Misic
contrato tercerizado que realiza el soporte y actualizacioi
necesidades de la Entidad. Dadas estas razones no se req
continuamente es actualizado.

Este correo es automatico y no es necesario responder, cualquier requerimiento puede ser solicita

UAE- Direccién Nacional de Derecho de Autor

Ministerio del Interior
info@derechodeautor.gov.co

+57 (1) 3418177

Calle 28 N° 13A- 15 Piso 17 / Bogota- Colombia

@5

DIRECCION NACIONAL
DE DERECHO DE AUTOR

Unidad Administrativa Especial

Ministerio del Interior

GOBIERNO
DE COLOMBIA

“La informacion aqui contenida es

para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su utilizacion,
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